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Memmert Brutschrank IN750, 7491, 20-80°C

Brutschrank IN750, natiirliche Konvektion, SingleDISPLAY, 749 |, Arbeitstemperaturbereich mind. 5 °C iber Raumtemperatur bis +80
°C, Einstelltemperaturbereich +20 °C bis +80 °C, mit 2 Gitterrosten, duBere Edelstahltiir, innere Glastiir, elektronisch einstellbare
Abluftklappe von 0 % - 100 % in 10 % Schritten, Ethernet-Schnittstelle zum Auslesen der Protokolldaten; doppelter
Ubertemperaturschutz, integrierter Datenlogger mit Speicherkapazitat fiir min. 10 Jahre, Einstellung von je 3 Kalibrierwerten am
ControlCOCKPIT; Werkskalibrierzertifikat fiir +37 °C; Strukturedelstahlgehause: 1224 x 1720 x 784 mm; Edelstahlinnenraum: 1040 x
1200 x 600 mm; Spannung: 230 V, 50/60 Hz; max. Leistungsaufnahme: ca. 2000 W
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Art.-Nr.

Dual Use Kennzeichen
Hersteller (Marke)
VGKL Nummer
EAN

Bruttogewicht
Nettogewicht
Temp MAX

Temp MIN
Ursprungsland
Ursprungsregion
Volumen
Verpackungsbreite
Verpackungshéhe
Verpackungstiefe
Zolltarifnummer

Spannung

MM-1536

nein

Memmert

102606208

4066292065208

288

217.00000 kg

80°C

20°C

Deutschland

Bayern

749 Liter

1.33000 m

1.91000 m

1.05000 m

84198998

230V
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